
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 355 24 de Abril de 2025  PG. 1/1

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
O presidente do Consórcio Intermunicipal da APA Federal do Noroeste do Paraná, José Maria 
Pereira Fernandes, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº 14.133 e alterações posteriores, resolve: 
 
Fica HOMOLOGADA a Dispensa de Licitação com fundamento no artigo 75, II e §2º da Lei 
14.133/2021. 
 

a) Processo Nº: 07/2025 

b) Licitação Nº: 04/2025 

c) Modalidade: Dispensa de Licitação 

d) Data: 24/04/2025 

e) Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de software de 
gestão pública 

f) Fornecedor e 
item declarado 
vencedor: 

H F GESTÃO PÚBLICA LTDA. 
CNPJ sob o nº 12.402.787/0001-05 

Valor total dos 
itens: 

R$ 58.640,00 (cinquenta e oito mil e seiscentos e quarenta reais). 

Dotação 
orçamentaria: 

01.001.04.121.0007.0003   33.90.40.00.00  
 

 
 
 
 
 
 

José Maria Pereira Fernandes  
Presidente 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código TVezjI neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2025-04-24T17:57:40-0300
	Comafen
	Assinatura




